faculty severally, the law by itself and every other by itself; and

by consent of the more part in every faculty to take good order

under a strong penalty ; the which will less be grudged at and
best be kept, whereas it is their own act. For the fifth article,

it were good your Grace did direct your bare letters missive, sig-

nifying that you understand by me the aforesaid effect of Bishop
Warham's order, willing it henceforth to be observed with the

addition by me aforesaid put in
; and also to add your Grace's

opinion for the sixth article; and to say that in all the rest you
have told me your mind. And this shall be sufficient, as I hope,
without any more trouble to your Grace.

Georgius, providentia divina, Cantuariae Archipiscopus, totius

Angliae Prhnas et Metropolitanus, necnon Collegii Animarum
Omnium Fidelium Defunctorum de Oxonia Visitator, Patronus et

Ordinarius, dilectis nobis in Christo Magistro Roberto Hovenden
S. T. P,, dicti Coliegii Custodi, omnibusque et singulis ejusdem
Collegii Sociis et scholaribus, salutem et gratiam. Quum nobis

literas tui antedicti Robert! Hovenden, Custodis Collegii memo-
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rati, gerentes datum scptimo die monsis instantis Jannarii, signi-
ficatum sit, quod cum statutis* dicti Collegii provisum sit sub
hoc qui sequitur verborum tenore ;

'* Et si praefatorum Vicecus-

todis, Bursariorum et Decanorum, vel eorum alicujus, electionem

infra tres dies post tenipus in dirt is statutis limitatum, seu dicto-

rum trium dierum spatium, celebrari non continent, quod tune

ad nos et successors nostros Cuntuaria* Archiepiscopos, sede plena,

ij.-a vero sede vacanto ad Priorem ecclesiae nostra- Cantuarionsis,
vi-1 in ipsius absentia ail OfficiftleJn curia 1 nostnr Cantuaricnsis,

ipsorum electio pertinere debet ;" quodque vos, juxta statuta pnv-
dicta, ad Bursarios, Decanosque et Rectorem in theologia desir-

nandos, conveniences sod varianlibus sententiis nihil actum i'uerit,

nee in una persona consentire potueritis, et ob earn c.uisam Bur-

sarioruni electio, necnon Decanorum et Ilectoris in theologia, pro
hac vice ad nos tanquam Patronuin, VUitatorem et Ordinarium,

portinet: vobis igitur et singulis vestrum significamus, nos, cum
0511 it ione et matura deliberatione, Basilium Ward in

legii ilaureum in Bursarium juristarum, Ricardum Wil-
liams in artibus Magistrum in Bursarium aristarum, Antho-
iiiuin Davis in legibus Baccalaureinn in Decanum juristarum,
Jonathan Vaughan in arlibus Magistrum in Decanum art 1st a-

rum, et Thomam Dry in artibus Magistrum in rectorem sive

moderatorem in theologia, elegisse nominasse et designasse, ac pra-
MMitiuin ti-nore eligere, nominare et dosignare. Vobis et vestrum

singulis mandantesut, atempore publicationispraesentium, eosdem
ad ofh'cia suj)radicta respective recipiatis et admittatis, et pro
diet is oilit-iariis veMris (juoad omnes eflectns arcipiatis. In quo-
rum omnium it sinoulorum

prttBUSSOnin
fidem et testimonium,

prapsentes literas i i\\\\ nostri Archiepiscopalis appositione
iiuiniri mandaviinu^ et fr< imus. Datum in manerio nostro de

Lamb.'tii, (l.-cimo die meiisis Januarii, anno Domini, juxta c(.in-

putationem ecclesia^ Anglia*, 1611, et nostrap translationis anno

jjrimo. G. CA^T.

Wilh.-lmus, proridaotia divina Cantuarien>is

M.-troj.olitaiius, dilectis nobis in Clin-t..

! ct scholaribus, Colli-^ii Aininannn Om-
niiiin Fidrliiiin D.'lunctuniiii (! Oxonia, salutem, oratiam rt

benedictionem. Ti-hon- jira-cntmni notum vohis t.i.-inms ,-t sig-
iod, dir data' pnBtentilUD, hahuinms vidimus et

dili^.Ti't-r ionmnnai n-yi^tiiiin authriiticuiii

bonae rnemoiia-, nuj -\n ( '.inluancn-is rt
pi

oessoris :

it(jii'
il)i-li-m in\enimus <t lr;ii!ins tjuasdain

injoDctioOM ad vestros olio
j
raedaceaion s dircctas . t

^(juilur in l.;rc ip.is^iina

t. Joh. Stafford.
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"
Georgius, providentia divina, Cantuarensis Archiepiscopus,

totius Angliae Primas, et Metropolitans, dilectis nobis in Christo

Custodi, Vicecustodi, Sociis et scholaribus, Collegii Animarum
Omnium Fidelium Defunctorum de Oxonia, salutem. Cum,
bonae memoriae, dominus Johannes Whitgift, nuper Archiepiscopus
Cantuariensis, unus praedecessorum nostrorum, injunctiones quas-
dam fecerit et ordinaverit, pro evitandis illicit is et simoniacis

contractionibus et pactionibus, in registrationibus et elecrionibus

Sociorum et scholarium Collegii vestri. Cumque nuper nobis

relatum fuerit quod, contra dictas injunctiones, quacdam genera

pactionum improbarum et illicitarum per quosdam Socios et

scholares Collegii vestri, in resignationibus et electionibus, in-

venta fuerunt, de quibus satis prospectum non videtur in injunc-
tionibus praedictis. Nos, ut pia Fundatoris vestri voluntas obser-

vetur in eligendis dignissimis et optime meritis in loco Sociorum
et scholarium, absque pactione et mercede, et ad eluendum

grave dedecus scandalumque Collegii vestri, ex hujusmodi
simoniacis itnprobisque resignationibus et electiouibus contrac-